
SMLOUVA O DÍLO 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
sídlem: Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 

zastou 
kontaktní osob 

IČ: 70889660 

a 

VSP FULLSERVIS, a.s. 
Sídlem: Domažlická 168, 31800 Plzeň 

IČ:29123534 DIČ: CZ29123534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 1631 

zastoupe ' · v v 

kontaktní os 

(dále jen „dodavatel") 

( objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku 

tuto 

smlouvu o nákupu a instalaci zadní plošiny k vozidlu Crafter ( dále jen „smlouva") 

Čl. I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je uzavírána v souladu s výzvou objednatele učiněnou podle ustanovení § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k podání nabídek ze dne
14.4.2020, na plnění veřejné zakázky, nákup a instalace zadní plošiny k vozidlu Crafter
dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Čl. II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 



1. Dodavatel se zavazuje provést za podmínek dohodnutých ve smlouvě pro objednatele
dílo, spočívající v dodávce a instalaci zadní plošiny k vozidlu Crafter, a to dle technické
specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně provedené dílo cenu ve výši a
způsobem uvedenými v čl. V. smlouvy.

Čl. III. 
LHŮTY PRO PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 14 dnů ode dne přistavení vozidla Crafter
do provozovny dodavatele na adrese Pod Šamcemi 444/1, Praha 9.

Čl. IV. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu, podepsaného
oprávněnými osobami objednatele a dodavatele.

2. Dodavatel vyzve objednatele k převzetí díla s předstihem nejméně 3 dnů.

3. Místem předání díla je sídlo objednatele, eventuálně další místo svěřené objednateli
( objekty svěřené do správy, sídla a provozovny smluvních partnerů objednatele aj).
Přesný termín a místo předání díla bude dohodnut smluvními stranami na základě výzvy
dodavatele dle předchozího bodu tohoto článku.

Čl. v.

CENA DÍLA 

1. Smluvní strany stanovily cenu díla dohodou ve výši l 88420Kč + DPH, tj. celkem včetně
DPH 227988,20 Kč ( dále jen „cena díla").

2. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany prohlašují, že cena díla je ujednána
jako konečná a nejvýše přípustná. Cena díla může být změněna pouze, pokud po podpisu
smlouvy a před termínem předání díla objednateli dojde ke změně sazby DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že na dílo nebudou objednatelem poskytovány zálohové
platby.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že faktura bude zasílána elektronicky, a to na e
mailovou adresu objednatele: faktury@sshmp.cz.

5. Splatnost faktury vystavené v souladu se smlouvou smluvní strany stanovují na 21 dnů
ode dne doručení řádně vystavené faktury na e-mailovou adresu objednatele.

6. Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv
právní účinky.

7. Platba bude objednatelem provedena v české měně a bezhotovostně.

8. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců jako
nespolehlivý plátce, jeho čet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným
v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako
nepravdivé, je objednatel oprávněn zaplatit částku odpovídající dani finančnímu úřadu.
Uvedené platí rovněž i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců jako
nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.



Čl. VI. 
DALŠÍ PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Dodavatel se, vedle svých povinností sjednaných na jiných místech smlouvy, dále
zavazuje postupovat při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu objednatel
udělí pokyny. Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které
zjistil při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Dodavatel
je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení
dalších pokynů. Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů
s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem
příslušného orgánu veřejné správy. Dodavatel je povinen objednatele alespoň e-mailem
včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů.

2. Objednatel se, vedle svých povinností sjednaných na jiných místech smlouvy, dále
zavazuje poskytnout dodavateli součinnost, které je pro naplnění účelu smlouvy třeba.

3. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s§ 1991 občanského zákoníku, že objednatel
je oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní
pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za objednatelem, a
to i pohledávkách nesplatným či promlčeným, přičemž pohledávky zanikají započtením
dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení dodavateli.

4. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

Čl. VII. 
ZÁRUKA ZA JAKOST 

1. Dodavatel dává objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců. Záruční doba dle věty
předchozí počíná běžet dnem předání díla objednateli, tj. ode dne následujícího po dni
podpisu předávacího protokolu.

2. Dodavatel se zavazuje, že po dobu záruční lhůty odstraní každou vadu, v důsledku které
nebude možné dílo užívat, nebo bude možné jej užívat jen se značnými obtížemi, a to ve
lhůtě, kterou si smluvní strany za tím účelem dohodnou. Objednatel se naproti tomu
zavazuje existenci vady písmeně oznámit dodavateli.

Čl. VIII. 
OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, OCHRANA INFORMACÍ 

1. Každá ze smluvních stran se vůči druhé smluvní straně zavazuje, že obchodní tajemství,
jež jí bylo druhou smluvní stranou v souvislosti se smlouvou svěřeno nebo zpřístupněno,
neoprávněně nesdělí jiné osobě, nezpřístupní a nevyužije pro sebe nebo pro jiného.

2. Smluvní strany jsou povinné zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
v souvislosti se smlouvou dozvěděli a nesdělovat o nich bez souhlasu druhé smluvní
strany třetím osobám ničeho.

3. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace,
které při plnění smlouvy získala od druhé smluvní strany.

4. Za třetí osoby dle odst. 3 tohoto článku smlouvy se nepovažují:

4.1 zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení; 



4.2 orgány smluvních stran a jejich členové; 

4.3 ve vztahu k důvěrným informacím objednatele poddodavatelé dodavatele. 

Čl. IX. 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Smluvní strany mezi sebou ujednaly, že:

1.1. v případě prodlení dodavatele s provedením díla ve lhůtě dle čl. III. smlouvy 
dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení; 

1.2. v případě podstatného porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 

občanského zákoníku zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč; 

1.3. v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad nebo nedodělků ve lhůtě dohodnuté 
smluvními stranami dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za 
každý den prodlení; 

1.4. v případě prodlení dodavatele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v VII. 
odst. 2 smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za 
každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury zaplatí objednatel dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody.

Čl. X. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit za podmínek
stanovených právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Odstoupení od smlouvy
musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani nároku na

zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě pokud dodavatel

opakovaně (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30ti po sobě jdoucích
dnech) poruší své povinnosti vyplývající pro něho z této smlouvy, a to i bez předchozího
upozornění.

Čl. XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

2. Dodavatel vyslovuje svůj souhlas se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jejím uveřejněním podle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Neplatnost nebo nevymahatelnost kteréhokoli ustanovení smlouvy nezakládá neplatnost
nebo nevymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy a smlouvy jako celku. Smluvní

strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým
ustanovením, které bude nejlépe vystihovat smysl nahrazovaného ustanovení.



5. Případné spory, které vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou,
včetně jejího uzavření, platnosti a práva budou řešeny příslušnými soudy České
republiky. Smluvní strany se dohodly za tím účelem, že místně příslušným soudem bude
soud dle sídla objednatele.

6. Smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran formou písemných v řadě
číslovaných dodatků. Smluvní strany výslovně vylučují jinou formu jednání při změnách
smlouvy než formu písemnou.

7. Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, bude doručování písemností
směřujících ke změnám (včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních
pokut a náhrady škody a notifikace porušení smlouvy probíhat písemně. V ostatních
případech postačí komunikace vedená formou e-mailu prostřednictvím kontaktních osob.
Smluvní strany mohou vůči sobě činit jakékoliv jednání i prostřednictvím datové
schránky s tím, že za den doručení se považuje den dodání dokumentu do datové
schránky druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s JeJ1m obsahem, který
vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli smlouvu uzavřít a na důkaz toho k ní připojují své
podpisy.

Přílohy: 

- příloha č. 1 - technická specifikace



Technická specifikace vozidla 

,,Dodávka zadní plošiny k vozidlu Crafter" 
Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel 
umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného. 
V případě že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného 
řešení nesplňuje jeho očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou 
výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele. Bude-li některý z požadavků doplněn „NE", 
b d k · b'dk d ríh h v 1 ď 'h v, , u e ta ova na 1 a vyrazena z a s  o posuzovam a uc azec vy oucen ze za avac1 o nzern. 

Splnění 
požadavk 

Skutečně nabízené 
Podrobná technická specifikace u 

technické parametry 
(ANO/NE 

) 
Název výrobce X 

_Zvláštní nabídka pro SSHMP bonusy, VIP služby atd. X 

f' �echnické požadavky Plošina pevné konstrukce v celé šíři zadních dveří ANO 

Dálkové bezkabelové ovládání s bezpečnostní funkcí ANO 

Varovné blikače na plošině ANO 

Svislé výstražné praporky ANO 

Přejezdový můstek ANO 

Paletové zarážky ANO 

Plošina AL ANO 

Zajištění montáže plošiny ANO 

Maximální hmotnost plošiny 200 kg ANO 176 kg 
Nosnost plošiny min 450 kg max. 600 kg ANO 500 kg 

Po podpisu smlouvy dodání včetně montáže do 14 dní ANO 
Do l 4dní od dodání 

výrobcem 
Záruční doba min. 24 měsíců ANO 

Zajištění pozáručního servisu plošiny ANO 

Zajištění pravidelné revize plošiny l x  ročně v sídle 
ANO společnosti 

-. Rozměry Délka min. 2000 mm a max. 201 O mm ANO 2010 mm 
Šířka min. 1350 mm a max. 1400 mm ANO 1380 mm 

Autorizovaný servis výrobcem nebo zástupcem výrobce pro ČR ANO 

Návody k obsluze v českém jazyce ANO 

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR ANO 

Plošina musí být schválená pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem 
č.193/2018 Sb., o podminkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem plošiny a 

ANO o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307 /1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a další související
zákony

7 




